118.

CARTA DE SILVIACO.

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris, quod ego Salicherius qualiscumque miles, dono Deo et sancto Marcello martiri unum mansum terré, cum omnibus appenditiis suis, que est in villa que vocatur Silviniaca et hominem qui mansum tenet, laudo supradicto martiri, quandiu mansum tenere voluerit teneat, qui liber est. Insuper dono sepedito martiri unam portionem terre et unum servum nomine Ebrardum, pro remedio anime fratris mei Arleii, laudantibus aliis fratribus

il succéda. Il devint grand prieur de Cluny, charge qu'il exerça longtemps. Cette charte est contemporaine de la précédente, par laquelle le même chevalier, Gui Ruffin, fait un don à Saint-Marcel, au moment de partir pour la Terre-Sainte. C'est probablement au retour qu'il prit l'habit monastique.

meis, Airardo atque Oddone, cum aliis testibus qui ibi adfuerunt : Bonefacio, milite ; Humberto, milite ; Bertranno de Oratorio ; Letbaldo de Castenedo ; Guidone Castenedo.

119.

CARTA DE SILVINIACO.

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris, quod Oddo de Sancto Marcello et fratres ejus, videlicet Petrus, canonicus, Hugo et Girardus, milites, dederunt, pro anima patris sui Salicherii. Deo et sancto Marcello, unum mansum in villa que dicitur Silviniaca, cum omnibus appenditiis suis, et rusticum nomine Boneth, cum uxore sua et omnibus infantibus suis. Dederunt etiam, in supradicta villa, in quodam alio manso quem tenuit Petrus Agaz, tale consuetudinem ut quicumque mansum tenuerit, monachis apud sanctum Marcellum manentibus n^o panes et sextarium vini et m^o pullos galline, unoquoque anno in mense Augusto, persolvat. Hujus rei testes sunt : archipresbiter Gulielmus, Benedictus Capellanus, Johannes presbiter, Paganus, miles. Gaucerannus de Marciliaco, et frater ejus Landricus de Esparvens.

TABLE

| | Dates |
|--|------------|
| I Confirmation du pape Agapet..... | 872 |
| II Confirmation de Charles le Chauve..... | 872 |
| III <i>Exemplar de illa immunitate Sancti Marcelli quod dominus Karolus rex fieri jussit in Arastalio palatio.</i> Diplôme de Charlemagne..... | 779 |
| IV <i>Carta Ludovici serenissimi Imperatoris et Regis.</i> Diplôme de Louis le Débonnaire, concernant Florey..... | 835 |
| V <i>Privilgium Sancti Marcelli martyris.</i> Bulle du pape Jean concernant Florey et Bouzeron..... | 878 |
| VI <i>Carta Tetbaldi comitis Cabillonensis.</i> Confirmation de l'Union de Saint-Marcel à l'abbaye de Cluny. C1039, 1065 | 1039, 1065 |
| VII <i>Ordinatio Gontranni regis.</i> Ordre de Gontran, roi de Bourgogne, pour construire le couvent | 561-593 |
| VIII <i>Carta Roberti Vicecomitis Cabillonensis.</i> Il cède ses droits sur un homme non libre..... | 988-999 |
| IX Don par Geoffroy d'un homme et de dîmes à Saint-Marcel | 1077 |
| X <i>Carta Hugonis comitis Cabillonensis.</i> Il reconnaît aux moines la propriété de ce qu'ils pourront acquérir..... | 1077 |
| XI <i>Carta de Piscaria inter Vicumgiacum et Morolegiacum.</i> Don de pêcherie entre deux lacs près de Saint-Marcel..... | 1020 |
| XII <i>Carta Bertumi de terra quæ est in villa Sancti Mauricii.</i> Don d'une manse à Saint-Maurice..... | 1016 |
| XIII <i>Carta Vmbaldi de terra quæ jacet Oratorio, Bavone, Gelciaco, Gratelle.</i> Il donne tout ce qu'il possède..... | 1016 |